
1 　主　　 催

2 　日　　 時

　受　付 １３時３０分～１３時５０分 　講　習

3 　会　　 場

4 　講　　 師

5 　受 講 料

6 　対 象 者

7 　内　　 容

8 　そ の 他

新陸協第４３４号

　　ケース等）を販売しますので、”新潟陸上競技要覧”に示した 金額をご準備ください。

※　今後この講習会は３月開催となりますが、受講年は翌年度扱いといたします。

　　　※　参加希望者は、２月２３日（火）までに所属陸協事務局に申し出て下さい。

　　　　　所属陸協事務局は、２月２５日（木）までに県陸協事務局へ人数を通知して下さい。

　　つきましては、時節がらご繁多な折とは思いますが、多くの方々の受講を切にお願い申し上げます。なお、Ｓ級

記

（３）　交通アクセス　　

〒040-0084　長岡市　幸町　２－１－１　　☎０２５８－３２－６１１７

（２）　2015年版ルールブック、ハンドブックをご持参下さい。

（１）　審判手帳は当日受付で提出し、終了後受け取って下さい。

公認競技会（大会）要綱、競技注意事項の基準、その他審判活動に関すること。

201６年度（公財）ＪＡＡＦ陸上競技規則の修改正、（一財）新潟陸協審判規則

公認審判員有資格者　　　（２０１５年度までに公認審判資格を取得された者）　

１，０００円　　　（当日受付で納入ください。）

　また、２０１５年は北京世界陸上が開催されたことで、昨年度以上のルール修改正が見込まれますので、是非

　およびＡ級公認審判員資格取得を希望される方は、5年に1回以上本講習会を受講する必要があります。

2016年　３月１３日　（日）

１４時００分～１７時３０分

一般財団法人新潟陸上競技協会

2015年12月22日

201６年度新潟県中央審判講習会開催について　（ご案内）

　標記の中央審判講習会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

　　日頃より新潟陸上競技協会の事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

会長　　　大橋　誠五

事務担当者　各位

市区町村陸上競技協会

一般財団法人新潟陸上競技協会

　とも出席下さいますよう重ね重ねお願い申し上げます。

※ 県陸協指定審判関連用品（帽子、ポロシャツ、ネクタイ、審判手帳、審判員証カード入れ

（４）　１３時50分以降は、最後部のドアーから入って受付をしてください。

【問合せ、連絡先】
　　　　　丸　山　正　寿　　　☎　０２５０～２４～３３２６　（自宅）

　　　　　星　野　利　朗　　　☎　０２５８～８３～２４７５　（自宅）

県陸協審判部長　星野利朗　　　競技部長　大野　　善

さいわいプラザ　４階大ホール　(旧長岡市役所)


	Sheet3

